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Türk Dili, Türk Dil Kurumunun
elli beş yıldır yayımlanan aylık dergisidir.
İlk sayısı Ekim 1951'de yayımlanmıştır.

***
Türk Dili, Üniversiteler Arası Ku­

rul Başkanlığının kabul ettiği ulusal ha­
kcmli dergi nitcliğini taşımaktadır.

Türk Dili dergisinde yayımlanan

yazılarda ileri sürülen görüşler yazarları­

nındır. Dergide yayımlanan her türlü yazı

ve şiirin yayın hakları Türk Dil Kurumu­
na aittir. Türk Dili dergisinde yayımlanan

her türlü yazı ve şiir, Türk Dil Kurumu­
nun yazılı izni olmadan bir başka yerde
yayımlanamaz. Ancak, yazı, şiir ve fotoğ­

raflar kaynak gösterilerek alıntı yapılabi­

lir. Yazı ve şiirlerin Genel Ağ (Internet)
ortamında yayımlanması; filme alınması,

bestelenmesi vcya oyunlaştırılması hak­
ları da Türk Dil Kurumuna aittir.

Türk Dili dergisi yayın ilkeleri
http://tdk.gov.tr/turkdili.html
adresinde belirtilmiştir.

Abonelik

Türk Dili dergisine yıllık veya altı

aylık abone olunabilir. 2008 yılı için yıllık

abonelik 40 YTL, altı aylık abonelik ise
20 YTL'dir. Öğretmen, öğretim elema­
nı ve öğrenciler için abone tutarı yıllık

30 YTL, altı aylık ise 15 YTL'dir. Ülke
dışı için yıllık abonelik 50 ABD doları­

dır. Dergilerin okul dışındaki bir adrese
yollanmasım isteyen öğretmen ve öğ­

renciler, durumlarını gösterir bir belgeyi
Kurumumuza abone istekleriyle birlik­
te göndermelidirler. Abone tutarı T. İş

Bankası Kavaklidere Şubesindeki 1093
numaralı hesabımıza (ayrıcalıklı hesap,
havale ücreti alınmamaktadır) veya 128
236 numaralı posta çeki hesabımıza ya­
tırılabilir. Abonelik işlemlerinin tamam­
lanabilmesi için banka alındı belgesinin
Türk Dil Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı

İlişkiler Şube Müdürlüğü Atatürk Bulva­
rı 217, 06680 Kavaklıdere/ANKARA
adresine gönderilmesi gerekmektedir.









yelik zamiri

ekleri için zamir terimini kullanma da belirtmeden ge­

2004- 2005 için okullara gönderilen kitaplarda da

gôrüyoruz. sonuna eklenerek neye, kime veya

kif,iye ait gösteren eklere iyetik zamiri denir." (Koyuncu 2004.a: 82)

ve üstelik "eklenerek, eelere" gibi ifadelerin de yer

ek yerine zamir denmesini anlamak mümkün

kaynaklarda, Zamir Vazifesi Gôren Ek Halindeki Zamirler,

iyetik zamir(ler)i 1990: 361; Onan 1943: 109;

Ediskun 1963: 167; Türk Dili ve 2004: 49); bazen iyelik "Benim

odam temiz - Odam temiz. cümlede benim için eki bu

görevini üstlenerek iyelik olmllj,Jur" (Hengirmen 1998: 156)

de ya da ilgi zamiri veya ilgi (Gencan 1979: 268; Bilgin 2006: 259)

linde verilir.

bu kitaplarda dershanelerin kitaplarda da

durum görülür. Bir dershanenin ise iyelik ekleri için §u ifade kulla-

zamirleri, neye, kime ait ya da neyle) kimle 221

ilgili bildirirler. Genelde bu zamirleri iyelik ekleri diye biliriz." (Lise

lIer için Türkçe-Matematik 2004: 102). Bu göre iyelik ekleri zamir-

biz iyetik eki Böyle bir §ey olabilir mi? Bir

dershane iyelik zamirleri, ise soylu

sozcüelerin getirilerek sahiplik o kime ait

bildiren eklerdir." Yani ek (ki da budur),

la kelime türü (zamir) ile (Üniveniteye

2004: 179).

Ek halindeki zamirler terimiyle ek mi, kelime türü mü belli

olmayan terimler sonra da ikiye iyelik eklerimize de

isimlerden ve zamir olarak isimler yapan +ki ekimize de hak­

etmeyelim. Bunu okul ve dershane da düzelterek ÖSS'nin

de sorular Böylece ne ve

çeyi ne de terim yol

bu terimin ilgi durumu terimiyle da

oluruz.

Sonuç:

Zamir, bir kelime türüdür. Ek, kelime olamaz. "Ek Halindeki

Zamirler" terim olarak Çünkü, iyelik eki Türk-
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çemizde, sonuna eklendiği ismin hangi kişiye ait olduğunu belirtmeye yara­

yan bir isim çekim ekidir. +ki eki ise, isimlerden sı/at ve zamir olarak kullanılan

isimler yapan bir yapım ve aitlik fonksiyonu dolayısıyla da aynı zamanda bir

isim çekim ekidir.

Eklerin zamir sayılmamaları gerektiği bilimsel olarak da rartışılmış ve ek

halinde zamir ve ilgi zamiri kavramlarının doğru olmadığı Türk Dil Kuru­

munda yapılan "Türk Gramerinin Sorunları Toplantısı"nda vurgularımıştır

(Naskali 1995: 54).
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